

Årsredovisning för
Hamilton Design AB
556426-4769

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hamilton Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 2023-06-30


David Hamilton
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Hamilton Design AB
556426-4769

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hamilton Design AB, 556426-4769, med säte i Täby, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1991. Bolagets kärnverksamhet är grafisk formgivning i golfbranschen. Under varumärket Caddee dokumenteras och mäts golfbanor med avancerad teknologi. Slutprodukten är grafiska illustrationer med måttinformation så kallade banguides - vilka presenteras som trycksaker, skyltar och på digitala plattformar. Caddee.se och Caddee App har etablerats som branschens ledande portaler för presentation av golfbanor. De digitala framgångarna har på senare år lett till en ökad tillströmning av anslutna golfklubbar. I Sverige är vid årets utgång c:a 230 golfbanor anslutna med 3-åriga avtal och löpande månadsavgifter. Omsättningen har det senaste verksamhetsåret ökat med c:a 12%.

Den fleråriga satsningen mot en digitalisering av tjänsterna har på allvar börjat bära frukt, både gentemot våra huvudkunder golfklubbarna och gentemot slutanvändarna, golfspelarna. Caddee's golfapp hade i slutet av 2022 drygt 100.000 registrerade användare.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret.

Under hösten 2022 och hela 2023 genomförs en omfattande förändring av verksamhetens IT-plattformar. Samtidigt genomförs ett leverantörsbyte från Tankbar till AppShack. Bytet syftar till att skapa en tjänst som kan klara större trafik och möta framtida krav när golfsporten gradvis genomför sitt digitala paradigmskifte.

2023: Johan Grip avgår som VD och återgår som dedikerad AD.
David Hamilton återinröder som VD.

Verksamheten effektiviseras genom att personalstyrkan minskas med tre tjänster under året. Resultatmässigt förväntas ett acceptabelt resultat 2023 och en väsentlig resultatförbättring under 2024.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i kr				
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	8 859 529	7 885 317	7 564 121	8 173 855	8 245 772
Rörelsemarginal %	-		5,1	2,6	2,8
Balansomslutning	4 095 607	4 361 808	4 186 316	3 711 609	3 810 766
Soliditet %	77,8	76,4	78,6	80	76

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Fond för utveck- lingsutgifter	Reservfond övr bundna fonder
Bundet eget kapital			
Ingående balans	171 800	149 150	653 400
Justerad ingående balans	171 800	149 150	653 400
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>			
Summa		614 000	
		614 000	
Vid årets utgång	171 800	763 150	653 400
			<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Fritt eget kapital			
Ingående balans			2 360 213
Justerad ingående balans			2 360 213
<i>Årets resultat</i>			
			16 813
<i>Förändringar i redovisade värden som redovisas direkt mot eget kapital</i>			
Summa			16 813
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning			-164 258
Summa			-164 258
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>			
Utgifter för forskning o utveckling			-614 000
Summa			-614 000
Vid årets utgång			1 598 768

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 598 769, disponeras enligt följande:

	Belopp
Balanseras i ny räkning	1 598 768
Summa	1 598 768

2023070427058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		8 859 529	7 885 317
Aktiverat arbete för egen räkning		614 000	6 651
		<u>9 473 529</u>	<u>7 891 968</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 402 159	-1 825 771
Övriga externa kostnader		-2 367 791	-1 716 076
Personalkostnader	2	-4 600 632	-3 950 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 646	-58 628
Övriga rörelsekostnader		-10 997	-11 727
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 523	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 112	-340
Resultat efter finansiella poster		<u>33 715</u>	<u>328 516</u>
Resultat före skatt		<u>33 715</u>	<u>328 516</u>
Skatt på årets resultat	3	-16 902	-72 848
Årets resultat		<u>16 813</u>	<u>255 668</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	763 150	149 150
		<u>763 150</u>	<u>149 150</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	189 742	133 445
		<u>189 742</u>	<u>133 445</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	567 427	567 427
		<u>567 427</u>	<u>567 427</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 520 319</u>	<u>850 022</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	122 782
		<u>-</u>	<u>122 782</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		474 737	430 167
Övriga fordringar		196 613	159 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 880	322 221
		<u>917 230</u>	<u>912 089</u>
Kassa och bank		<u>1 658 058</u>	<u>2 476 915</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 575 288</u>	<u>3 511 786</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 095 607</u>	<u>4 361 808</u>

2023070427059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		171 800	171 800
Reservfond		653 400	653 400
Fond för utvecklingsutgifter		763 150	149 150
		<u>1 588 350</u>	<u>974 350</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 581 956	2 104 546
Årets resultat		16 813	255 668
		<u>1 598 769</u>	<u>2 360 214</u>
Summa eget kapital		<u>3 187 119</u>	<u>3 334 564</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		107 340	265 625
Skatteskulder		26 396	100 401
Övriga kortfristiga skulder		175 259	156 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		599 493	505 026
		<u>908 488</u>	<u>1 027 244</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>4 095 607</u>	<u>4 361 808</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för egenupparbetade immateriella tillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Internt upparbetade immateriella tillgångar

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	7	5	7	5
Totalt	7	5	7	5

Not 3 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skatt på årets resultat	16 902	75 027
Skatt till följd av ändrad beskattning		-2 179
Redovisad skatt	16 902	72 848

Ändringen hänförlig till att för mycket skatt bokades under 2018 och har reglerats under 2020.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	261 911	193 725
-Nyanskaffningar	114 943	68 186
	<u>376 854</u>	<u>261 911</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-128 466	-69 838
-Årets avskrivning	-58 646	-58 628
Vid årets slut	<u>-187 112</u>	<u>-128 466</u>
Redovisat värde vid årets slut	189 742	133 445

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	567 427	567 427
Redovisat värde vid årets slut	567 427	567 427

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	149 150	142 499
-Internt utvecklade tillgångar	614 000	
-Övriga förändringar		6 651
Redovisat värde vid årets slut	763 150	149 150

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Täby den dag som framgår av vår elektroniska signatur

STYRELSEORDF, VD
David Hamilton

Johan Grip

Ian Hamilton

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sofia Petersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

HAMILTON DESIGN AB 556426-4769 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 11:47:18 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HAMILTON

Datum

David Hamilton

Leveranskanal: SMS

HAMILTON DESIGN AB 556426-4769 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 08:15:01 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN GRIP

Datum

Johan Grip

Leveranskanal: E-post

HAMILTON DESIGN AB 556426-4769 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 04:39:29 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: IAN HAMILTON

Datum

Ian Hamilton

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 07:03:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sofia Louise Petersson

Datum

Sofia Petersson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post
